
Datasheet

• Sjednocené zabezpečení pomáhá minimalizovat administrativní zátěž -
administrativní zátěž se snižuje díky sledování stavu shody zařízení v
reálném čase, a přístupu založeného na jednotném ovládacím panelu.

• Control Center pomáhá snadno identifikovat zařízení BYOD a aplikovat
zásady zabezpečení, odsouhlasené jejich uživateli, což umožňuje bezpečné
přijetí zařízení BYOD.

• Jednička v kategorii anti-malware nabízí skenování zařízení se systémem
Android v reálném čase a na vyžádání, které zajistí, že neobsahují škodlivý
kód.

Bitdefender poskytuje holistický přístup k zabezpečení, který chrání nejen 
mobilní zařízení, ale také fyzické koncové body a virtualizovaná prostředí, 
pomocí odpovídajících nástrojů pro správu zajištění souladu s legislativou 
pro mobilní zařízení. Bitdefender GravityZone Security for Mobile Devices je 
navržen tak, aby podporoval řízené zavádění BYOD konzistentním 
prosazováním bezpečnostních zásad na všech zařízeních, a pomáhá tak 
zajistit ochranu mobilních zařízení a citlivých podnikových informací, které 
jsou v nich uloženy. Administrativní zátěž IT oddělení se snižuje díky 
aktualizaci stavu vyhovujících a nevyhovujících zařízení.

Přehledně 
Bitdefender pomáhá organizacím 
udržovat soulad s právními předpisy, a 
zároveň minimalizovat zásahy a úsilí IT 
oddělení. GravityZone Security for Mobile 
Device umožňuje prosazovat zásady 
BYOD (bring-your-own-device) pro mobilní 
zařízení bez další infrastruktury. Ovládací 
centrum Bitdefender GravityZone 
umožňuje ovládat všechny koncové body: 
fyzické, virtualizované i mobilní z jedné 
konzole.

Hlavní výhody
• Zabezpečení a správa mobilních zařízení

a jednotné zabezpečení, chrání systémy
iOS a Android z jediného místa.

• Minimalizuje administrativní náklady a
umožňuje snadnou správu mobilního
zabezpečení prostřednictvím webové
konzole, kterou již používáte pro správu
virtualizovaných a fyzických koncových
bodů.

• Zjednodušuje správu nastavení VPN a
Wi-Fi, umožňuje vzdálenou konfiguraci
profilů přístupových bodů, zjednodušuje
správu nastavení Wi-Fi a VPN v celém
podniku.

GravityZone Security 
for Mobile Devices

Řešení zabezpečení, které 
efektivně využívá zdroje a 
poskytuje vysoký výkon, 
ochranu a centralizovanou 
správu
Bitdefender GravityZone Security for Mobile Devices sjednocuje 
celopodnikové zabezpečení se správou a kontrolou dodržování zákonných 
požadavků u zařízení iPhone, iPad a Android, a podporuje tak iniciativy typu 
BYOD (bring-your-own-device). Zavádí holistický přístup k zabezpečení 
mobilních zařízení, který pomáhá organizacím udržovat soulad s předpisy, a 
zároveň minimalizovat zásahy a úsilí IT oddělení při řešení BYOD. Je těsně 
integrován do řídicího centra GravityZone Control Center a není "dalším 
řešením", které zvyšuje pracovní zátěž administrátorů. 

Ze stejné platformy pro správu, která se používá k řízení zabezpečení napříč 
virtualizovanými a fyzickými koncovými body, můžete začít prosazovat 
zásady zabezpečení pro mobilní zařízení bez další infrastruktury. Mobilní 
bezpečnostní služby dědí všechny výhody jedinečné architektury 
Bitdefender Gravity Zone. Poskytuje administrátorům nástroje pro snadné 
rozšíření bezpečnostních politik na libovolný počet zařízení se systémy iOS 
a Android, a chrání je před neoprávněným použitím, rizikovým softwarem a 
ztrátou důvěrných dat.

Hlavní výhody

"Je to pro nás všestranná výhra ... 
máme jistotu, že jsme chráněni, a 
zároveň máme více času na 
podporu našeho podnikání."

Matt Ulrich, Network Administrator 
Speedway Motorsport



Datasheet

Bi
td

ef
en

de
r-

BS
G

-G
Z-

Se
cu

rit
yM

ob
ile

D
evi

ce
s-

D
at

as
he

et
-D

EX
48

53
-e

n_
EN

 
CD

-F
eb

/1
1/

20
22

 • 
M

D
-M

ar
/2

3/
20

22

Společnost Bitdefender je lídrem v oblasti kybernetické bezpečnosti, která ve své třídě poskytuje nejlepší řešení prevence, detekce a 

reakce na hrozby po celém světě. Bitdefender střeží miliony spotřebitelských, podnikových a vládních prostředí, a je jedním z 

nejdůvěryhodnějších odborníků v oblasti eliminace hrozeb, ochrany soukromí a dat, a zajištění kybernetické odolnosti. Díky 

rozsáhlým investicím do výzkumu a vývoje objeví laboratoře Bitdefender Labs každou minutu více než 400 nových hrozeb, a denně 

ověří přibližně 40 miliard dotazů na výskyt hrozeb. Společnost je průkopníkem průlomových inovací v oblasti antimalwaru, 

zabezpečení IoT, behaviorální analytiky a umělé inteligence, a její technologie si licencuje více než 150 nejuznávanějších světových 

technologických značek. Společnost Bitdefender byla založena v roce 2001 a má zákazníky ve více než 170 zemích s pobočkami po 

celém světě.

Více informací najdete na https://www.bitdefender.cz.

All Rights Reserved. © 2022 Bitdefender.

Všechny ochranné známky, obchodní názvy a produkty, na které se zde odkazuje, jsou majetkem příslušných vlastníků.

Jednoduchá, ale účinná opatření proti krádeži, jako je zámek obrazovky a autentifikace, díky nimž lze snadno uplatňovat 
konzistentní zásady zabezpečení na všech uživatelských zařízeních, a zabránit nežádoucímu přístupu k telefonům nebo tabletům, 
ponechaným bez dozoru. Ztracená zařízení můžete najít pomocí mapy, zabránit jejich používání vzdáleným uzamčením, a zabránit 
úniku dat vzdáleným vymazáním dat.

IS4 security s.r.o.

Country Partner Bitdefeder ČR & SK

Jordánská 391, 198 00 Praha 9

Tel.: + 420 245 501 800

email: info@bitdef.cz

web: www.bitdefender.cz




